

BMEDIC ApS
Stensgårdsvej 47
7000 Fredericia
CVR-nr. 34690308

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Patrik Magnus Martin Boklund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMEDIC ApS
Stensgårdsvej 47
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34690308
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Patrik Boklund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, enhver form for import og eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom, samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 884 t.kr. efter skat mod sidste års overskud på 764 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og følger planerne samt den stigende aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.274.512 | 1.821 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.099.741) | (822) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(17.675)</u> | <u>(18)</u> |
| Driftsresultat | | 1.157.096 | 981 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(23.867)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 1.133.229 | 981 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(249.106)</u> | <u>(217)</u> |
| Årets resultat | | <u>884.123</u> | <u>764</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 93 |
| Overført resultat | | <u>776.123</u> | <u>671</u> |
| | | <u>884.123</u> | <u>764</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.187 | 48 |
| Materielle anlægsaktiver | | 30.187 | 48 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 30.187 | 48 |
| | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 495.575 | 458 |
| Varebeholdninger | | 495.575 | 458 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 532.334 | 428 |
| Andre tilgodehavender | | 24.395 | 24 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.661 | 24 |
| Tilgodehavender | | 579.390 | 476 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 475.225 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 475.225 | 0 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 2.369.850 | 1.825 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 3.920.040 | 2.759 |
| | | | |
| Aktiver | | 3.950.227 | 2.807 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.446.312 | 1.671 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>93</u> |
| Egenkapital | | <u>2.634.312</u> | <u>1.844</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>3.913</u> | <u>5</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.913</u> | <u>5</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 12 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 287.786 | 187 |
| Skyldig selskabsskat | | 202.647 | 128 |
| Anden gæld | | <u>821.569</u> | <u>631</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.312.002</u> | <u>958</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.312.002</u> | <u>958</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.950.227</u> | <u>2.807</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.670.189 | 92.900 | 1.843.089 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (92.900) | (92.900) |
| Årets resultat | 0 | 776.123 | 108.000 | 884.123 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.446.312 | 108.000 | 2.634.312 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 884.294 | 754 |
| Pensioner | 200.454 | 63 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.753 | 4 |
| Andre personaleomkostninger | 10.240 | 1 |
| | 1.099.741 | 822 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 17.675 | 18 |
| | 17.675 | 18 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 23.867 | 0 |
| | 23.867 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 250.647 | 213 |
| Ændring af udskudt skat | (1.541) | 4 |
| | 249.106 | 217 |
| | | |
| 5. Eventualforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelse 5 t.kr. pr. måned med 6 måneders opsigelse. | | |
